
 

 
UCHWAŁA NR 129/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 16 października 2015 r. 

 
w sprawie przekazania do Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego  
w Choszcznie aktywów zakupionych w ramach projektu „Najlepszy  
w zawodzie” 

   
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 i 1045) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo 
Powiatowe w Choszcznie na rzecz Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego 
w Choszcznie aktywów trwałych zakupionych w ramach projektu „Najlepszy  
w zawodzie” wymienionych w załączniku do uchwały. 

 
§ 2. Aktywa trwałe zostały zakupione ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i 
jakości szkolnictwa zawodowego przy udziale środków pochodzących z budżetu 
Powiatu Choszczeńskiego. 
 

§ 3. Aktywa trwałe zostaną przekazane protokołem zdawczo – odbiorczym. 
 
§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława 

Krzywoustego w Choszcznie do niezbywania aktywów trwałych oraz objęcia ich 
odpowiednią ewidencją finansowo – księgową. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                               
 
 
               Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 

 
 
 
 



         Załącznik  
         do uchwały Nr 129/2015 
         Zarządu Powiatu w Choszcznie 
         z dnia 16.10.2015 r. 

 

WYKAZ AKTYWÓW TRWAŁYCH PRZEKAZYWANYCH DO  

ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 im. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO W CHOSZCZNIE 
 

L.P. NAZWA j.m. ilość 
Cena 

netto 

VAT 

(%) 

Wartość 

netto 
VAT 

Wartość 

brutto 

1.  Rozdzielnia TRB-1 szt. 1 3 740,00 23 3 740,00 860,20 4 600,00 

2.  Rozdzielnia TRB-2 szt. 1 3 740,00 23 3 740,00 860,20 4 600,00 

3.  
Kuchenka 

indukcyjna 

ELECTROLUX 

szt. 7 1 625,20 23 11 376,43 2 616,57 13 993,00 

4.  
Kuchenka 

indukcyjna AMICA 
szt. 5 1 625,20 23 8 126,02 1 868,98 9 995,00 

5.  
Waga elektroniczna 

z miską AMICA 

ZELMER 

szt. 3 81,29 23 243,88 56,09 299,97 

6.  Spieniacz do mleka szt. 1 105,68 23 105,68 24,31 129,99 

7.  
Chłodziarko – 

zamrażarka BEKO 
szt. 1 2 519,51 23 2 519,51 579,49 3 099,00 

8.  Blender ZELMER szt. 3 162,59 23 487,78 112,19 599,97 

9.  
Blender Barowy 

ZELMER 
szt. 1 243,89 23 243,89 56,10 299,99 

10.  
Młynek do kawy 

DELONGHI 
szt. 1 154,46 23 154,46 35,53 189,99 

11.  
Wyciskarka do 

soków ZELMER 
szt. 1 105,68 23 105,68 24,31 129,99 

12.  Krzesło kuchenne szt. 12 74,00 23 888,00 204,24 1 092,24 

13.  
Stół przyścienny z 

drzwiami suwanymi 
szt. 12 1 290,00 23 15 480,00 3 560,40 19 040,40 

14.  
Stół przyścienny z 

blokiem trzech 

szuflad 

szt. 12 1 034,00 23 12 408,00 2 853,84 15 261,84 

15.  
Stół ze zlewem 

dwukomorowym i 

drzwiami suwanymi 

szt. 12 1 501,00 23 18 012,00 4 142,76 22 154,76 

16.  Bateria kuchenna szt. 12 210 23 2 520,00 579,60 3 099,60 

17.  
Ekspres do kawy 

OTTIMA 
szt. 1 7 109,00 23 7 109,00 1 635,07 8 744,07 

18.  
Naświetlacz do 

jajek 
szt. 1 727,00 23 727,00 167,21 894,21 

19.  
Wielofunkcyjna 

wyciskarka do 

soków 

szt. 1 1 209,00 23 1 209,00  278,07 1 487,07 

20.  
Nóż kuchenny 

GERLACH 
szt. 12 29,58 23 354,96 81,61 436,60 

21.  
Nóż barmański 

VICTORINOX 
szt. 12 9,50 23 114,00 26,22 140,22 

22.  
Sito do 

przesiewania - 

stalowe 

szt. 12 23,00 23 276,00 63,48 339,48 

23.  Stolnica drewniana szt. 6 59,00 23 354,00 81,42 435,42 

24.  
Tarka do jarzyn 

PYRAMID 
szt. 12 43,00 23 516,00 118,68 634,68 

25.  
Tłuczek do mięsa 

szt. 12 45,00 23 540,00 124,20 
664,20 

 



L.P. NAZWA j.m. ilość 
Cena 

netto 

VAT 

(%) 

Wartość 

netto 
VAT 

Wartość 

brutto 

26.  Deska do krojenia szt. 48 29,50 23 1 416,00 325,68 1 741,68 

27.  
Zestaw garnków 5-

częściowy 
szt. 12 420,00 23 5 040,00 1 159,20 6 199,20 

28.  
Patelnia TEFAL 24 

cm 
szt. 12 116,00 23 1 392,00 320,16 1 712,16 

29.  
Patelnia TEFAL 28 

cm 
szt. 12 138,00 23 1 656,00 380,88 2 036,88 

30.  
Garnek do 

gotowania ryb 
szt. 3 78,00 23 234,00 53,82 287,82 

31.  
Kieliszek do białego 

wina 
kpl. 2 14,60 23 29,20 6,72 35,92 

32.  
Kieliszek 

uniwersalny 
kpl. 2 16,03 23 32,06 7,37 39,43 

33.  
Kieliszek do 

szampana 
kpl. 2 15,70 23 31,40 7,22 38,62 

34.  
Kieliszek 

coctailowy 
kpl. 2 17,66 23 35,32 8,12 43,44 

35.  Kieliszek do matrini kpl. 2 18,53 23 37,06 8,52 45,58 

36.  Kieliszek do likieru kpl. 2 12,19 23 24,38 5,61 29,99 

37.  Szczypce do lodu szt. 1 4,20 23 4,20 0,97 5,17 

38.  
Dzbanek z 

podgrzewaczem 
szt. 2 40,00 23 80,00 18,40 98,40 

39.  
Miarka metalowa do 

kawy 
szt. 2 9,80 23 19,60 4,51 24,11 

40.  Szklanka do latte kpl. 2 43,00 23 86,00 19,78 105,78 

41.  
Łyżeczka do 

espresso 
kpl. 2 13,20 23 26,40 6,07 32,47 

42.  
Łyżeczka do 

herbaty zestaw 

barowy 

kpl. 2 5,28 23 10,56 2,43 12,99 

43.  
Nóż stołowy zestaw 

barowy 
kpl. 2 14,40 23 28,80 6,62 35,42 

44.  
Widelec stołowy 

zestaw barowy 
kpl. 2 6,91 23 13,82 3,18 17,00 

45.  
Łyżka stołowa 

zestaw barowy 
kpl. 2 6,91 23 13,82 3,18 17,00 

46.  Walizka barmańska kpl. 1 714,00 23 714,00 164,22 878,22 

47.  Shaker francuski szt. 1 67,00 23 67,00 15,41 82,41 

48.  
Schładzacz do 

butelek 
szt. 1 39,00 23 39,00 8,97 47,97 

49.  
Ręczna kruszarka 

do lodu 
szt. 1 79,00 23 79,00 18,17 97,17 

50.  
Tygielek do kawy 

po turecku 
szt. 1 49,00 23 49,00 11,27 60,27 

51.  
Tygielek do kawy 

po turecku 0,6 l 
szt. 1 57,00 23 57,00 13,11 70,11 

52.  
Taca bankietowa 36 

cm 
szt. 3 19,20 23 57,60 13,25 70,85 

53.  
Taca bankietowa 28 

cm 
szt. 3 9,60 23 28,80 6,62 35,42 

54.  
Dozownik do 

serwetek TORK 
szt. 1 76,00 23 76,00 17,48 93,48 

55.  
Dzbanek do 

herbaty, biała porcel 
szt. 3 35,00 23 105,00 24,15 129,15 

56.  
Zestaw sztućców 36 

el. GERLACH 
kpl. 2 279,00 23 558,00 128,34 686,34 

57.  
Serwis obiadowy 

dla 6 osób 
kpl. 2 98,00 23 196,00 45,08 241,08 

58.  
Bulionówka ze 

spodkiem 

 

szt. 12 14,00 23 168,00 38,64 206,64 



L.P. NAZWA j.m. ilość 
Cena 

netto 

VAT 

(%) 

Wartość 

netto 
VAT 

Wartość 

brutto 

59.  
Serwis kawowy dla 

6 osób 
kpl. 2 51,00 23 102,00 23,46 125,46 

60.  
Serwis do herbaty 

dla 6 osób 
kpl. 2 299,00 23 598,00 137,54 735,54 

61.  
Patera szklana z 

kloszem 
szt. 1 110,00 23 110,00 25,30 135,30 

62.  
Shaker barmański 

0,7 l 
szt. 1 24,80 23 24,80 5,70 30,50 

63.  
Nóż do skrawania 

twistów podłużny 
szt. 1 19,00 23 19,00 4,37 23,37 

64.  
Szklanica 

barmańska 0,473l 
szt. 1 8,00 23 8,00 1,84 9,84 

65.  
Kubek metalowy do 

Bostona 
szt. 1 17,50 23 17,50 4,03 21,53 

66.  Sitko barmańskie szt. 1 7,50 23 7,50 1,73 9,23 

67.  
Jigger miarka 

poj.2/4 cl 
szt. 1 4,00 23 4,00 0,92 4,92 

68.  
Jigger miarka 

poj.2,5/5 cl 
szt. 1 7,00 23 7,00 1,61 8,61 

69.  
Jigger miarka 

poj.3/5 cl 
szt. 1 16,59 23 16,59 3,82 20,41 

70.  
Szklanica 

barmańska 
szt. 2 7,30 23 14,60 3,36 17,96 

71.  
Garnek do 

gotowania na parze 
szt. 3 79,00 23 237,00 54,51 291,51 

72.  
Ubijaka do 

ziemniaków 
szt. 12 18,20 23 218,40 50,23 268,63 

73.  Kieliszek do wody kpl. 2 17,18 23 34,36 7,90 42,26 

74.  Obierak do warzyw szt. 12 3,50 23 42,00 9,66 51,66 

75.  
Miska kuchenna 0,7 

l 
szt. 12 3,85 23 46,20 10,63 56,87 

76.  
Miska kuchenna  

3 l 
szt. 12 10,35 23 124,20 28,57 152,77 

77.  
Miska kuchenna  

5 l 
szt. 12 16,80 23 201,60 46,37 247,97 

78.  
Łopatka do 

przewracania 
szt. 12 2,00 23 24,00 5,52 29,52 

79.  Wałek drewniany szt. 12 16,80 23 201,60 46,37 247,97 

80.  
Łyżka kucharska 

drewniana 
szt. 12 3,00 23 36,00 8,28 44,28 

81.  
Ociekacz do 

warzyw na stopce 
szt. 12 23,00 23 276,00 63,48 339,48 

82.  
Waza do zupy z 

pokrywką 
szt. 3 94,00 23 282,00 64,86 346,86 

83.  
Słoik z pokrywką, 

szklany 
szt. 3 10,00 23 30,00 6,9 36,90 

84.  

Korkociąg 

kelnerski, 

dźwigniowy, spirala 

teflon 

szt. 1 540,00 23 540,00 124,20 664,20 

85.  
Dzbanek do 

śmietanki 
szt. 3 10,57 23 31,71 7,29 39,00 

86.  
Serwis kawowy dla 

6 osób 
kpl. 2 33,60 23 67,20 15,46 82,66 

87.  
Serwis kawowy dla 

6 osób 
kpl. 2 79,00 23 158,00 36,34 194,34 

88.  trzepaczka szt. 6 5,935 23 35,61 8,19 43,80 

89.  trzepaczka szt. 1 5,20 23 5,20 1,20 6,40 

90.  nóż szt. 1 2,44 23 2,44 0,56 3,00 

91.  
nóż 

 

szt. 
1 1,18 23 1,18 0,27 1,45 



L.P. NAZWA j.m. ilość 
Cena 

netto 

VAT 

(%) 

Wartość 

netto 
VAT 

Wartość 

brutto 
 

92.  
Odbijacz krążków 

kawowych METAL 

ROUND S 

szt. 1 151,20 23 151,20 34,78 185,98 

93.  
Tamper 58 mm, 

stalowy, uchwyt 

drewniany czarny 

szt. 1 79,20 23 79,20 18,22 97,42 

94.  

Pędzelek do 

czyszczenia grupy 

ekspresów do 

kawy 

szt. 2 13,81 23 27,63 6,35 33,98 

95.  
Szklanka wysoka 

poj. 25 cl, kpl. 6 szt 

KROSNO 

kpl. 4 9,70 23 38,80 8,92 47,72 

96.  
Wyciskacz do 

ziemniaków chrom 
szt. 12 20,00 23 240,00 55,20 295,20 

97.  
Ekspres do kawy 

DELONGHI EC 

155 

szt. 1 283,00 23 283,00 65,09 348,09 

98.  
Robot z misą 

ZELMER 381.61 

SYMBIO 

szt. 4 135,00 23 540,00 124,20 664,20 

99.  
Naczynie 

żaroodporne z 

pokrywą 

kpl. 2 36,00 23 72,00 16,56 88,56 

100.  
Podstawa do 

tampera, ubijania 

kawy BLACK 

szt. 1 116,00 23 116,00 26,68 142,68 

101.  
Wkład na sztućce 

TIP-TOP 
szt. 12 21,00 23 252,00 57,96 309,96 

102.  
Naczynie 

żaroodporne z 

pokrywą 

kpl. 6 41,00 23 246,00 56,58 302,58 

103.  
Taboret kuchenny 

„HUGO A” 
szt. 13 43,09 23 560,16 128,84 689,00 

104.  Lada barowa szt. 1 8 500,00 - - - 8 500,00 

105.  Hoker barowy szt. 4 231,00 23 924,00 212,52 1 136,52 

106.  
Komputer 

przenośny 
szt. 1 2 350,00 23 2 350,00 540,50 2 890,50 

107.  
Drukarka laserowa 

monochromatyczna 
szt. 1 525,00 23 525,00 120,75 645,75 

108.  

Podręcznik „Szkoła 

barmanów Shake It” 

Arera Otto, 

Worishofen Bad,      

Wydawnictwo REA 

szt. 2 43,00 5 86,00 4,30 90,30 

109.  

Podręcznik 

„Dietetyka 

Żywienia zdrowego 

i chorego 

człowieka” 

Ciborowska Helena, 

Rudnicka Anna, 

Wydawnictwo 

PZWL 

szt. 3 85,46 5 256,38 12,82 269,20 

 
 


